
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Valchiusa
Allegato all'Atto PG n° 47 del 28/06/2020

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

178.095,48

221.792,27

1.707,64

1.707,64

179.803,12

223.499,91

2020
01 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

169.830,00 0,00 169.830,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

169.830,00 0,00 169.830,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

57.018,00

82.131,03

2.908,63

2.908,63

59.926,63

85.039,66

2020
01 03 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione,

provveditorato / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

55.018,00 0,00 55.018,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

55.018,00 0,00 55.018,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

23.100,00

45.460,68

14.200,00

14.200,00

37.300,00

59.660,68

2020
01 10 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Risorse umane / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

24.100,00 0,00 24.100,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

24.100,00 0,00 24.100,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

27.752,20

501.733,84

271.245,52

271.245,52

298.997,72

772.979,36

2020
08 01 2 Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.002.000,00 0,00 1.002.000,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

33.724,00 0,00 33.724,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Valchiusa
Allegato all'Atto PG n° 47 del 28/06/2020

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
290.061,79

2020

(cassa)

290.061,79

0,00(di cui fpv)

2021 0,00
0,00(di cui fpv)

2022 0,00
0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di2Pagina


