CODICE			OGGERTO PRIVA VICE		VARIAZIONI di BILANCIO		
M		T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE		STANZIAMENTO
S	R G	I T			ATTUALE	VARIAZIONI	RISULTANTE
01	02	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti	2020	178.095,48	1.707,64	179.803,12
01				(cassa)	221.792,27	1.707,64	223.499,91
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	169.830,00	0,00	169.830,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	169.830,00	0,00	169.830,00
				(di cui fpv)		0,00	
01	03	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato / Spese correnti	2020	57.018,00	2.908,63	59.926,63
01	03	1		(cassa)	82.131,03	2.908,63	85.039,66
			Providencial April Continu	(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	55.018,00	0,00	55.018,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	55.018,00	0,00	55.018,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
	10	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Risorse umane / Spese correnti	2020	23.100,00	14.200,00	37.300,00
01				(cassa)	45.460,68	14.200,00	59.660,68
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	24.100,00	0,00	24.100,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	24.100,00	0,00	24.100,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
	01	_	Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese in conto capitale	2020	27.752,20	271.245,52	298.997,72
08		2		(cassa)	501.733,84	271.245,52	772.979,36
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	1.002.000,00	0,00	1.002.000,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	33.724,00	0,00	33.724,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

(SPESA) Allegato all'Atto PG n° 47 del 28/06/2020 D.Lgs. 118

	CODICE		OCCUPTO DELLA VOCE		VARIAZIONI di BILANCIO			
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE	
		_	TOTALE:	2020 (cassa)		290.061,79 290.061,79		
				(di cui fpv)		0,00		
				2021		0,00		
				$\frac{(di\ cui\ fpv)}{2022}$		0,00		
				(di cui fpv)		0,00		

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2